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Załączniki do rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055) 

Załącznik nr 1 

NA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 
Nr. 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 

oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: .,pobieranie*/niepobleranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 

prawidłową. Przykład: .,pobieranie* /niepollieranie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta 

2. Rodzaj zadania publicznego11 

li. Dane oferenta (-tów) 

Zarząd Powiatu w Poznaniu 

Kultura fizyczna 

1. Nazwa oferenta (-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

NA7..WA- Uczniowski Klub Sportowy GO BASKET. 
FORMA PRAWNA - Stowarzyszenie w formie uczniowskiego klubu sportowego. 
NUMER EWIDENCJI - Ewidencja Uczniowskich Klubów Sportowych Starostwa Poznańskiego nr EUKS - 00137. 
ADRES SIEDZIBY - ul. Gwarna 1, 62-004 Kicin 

ADRES DO KORESPONDENCJI - ul. Okrężna 6, 62-004 Kicin 
STRONA WWW- facebook.com/KoszykowkaCzerwonak 
ADRES E-M AIL - uksgobasket@gmail.com 
NUMER TELEFONU -607 291 082 

2. Dane osoby upoważnionej do składania Radosław Jaśkowiak 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, t el. 507 006 856 

numer telefonu, adres poczty elektronicznej) radosław.jaskowiak@poczta.onet.pl 

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego 
Turnieje koszykówki dla dzieci z powiatu poznańskiego 

GO BASKET CUP 2021. 

Data Data 

2. Termin realizacji zadania publicznego2I rozpoczęcia 2.08.2021 zakończenia 30.09.2021 

11 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 
21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 
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3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

łównym celem projektu jest wsparcie dzieci i młodzieży z terenu powiatu poznańskiego w zaspokojeniu 
potrzeb rozwojowych wynikających z aktywności fizycznej, rozwijanie talentów, umożliwienie i promowanie 
rywalizacji w duchu fair play dzieciom na różnym poziomie zaawansowania technicznego, a także urozmaicenie oferty 
zkoleniowej dla dzieci trenujących koszykówkę na terenie gminy Czerwonak i powiecie poznańskim. 
elem projektu jest także wdrażanie dzieci do okazywania szacunku rywalowi oraz kształtowanie pozytywnych 

postaw społecznych. Projekt ma na celu zwiększenie szans dzieci z terenu powiatu poznańskiego, na aktywny udział 
życiu sportowym i społecznym, który w znacznym stopniu przyczyni się do niwelowania negatywnych konsekwencji 

pandemii i związanym z nią zawieszeniem zajęć sportowych w systemie oświaty i braku kontaktów społecznych, 
niezwykle ważnych dla dzieci i młodzieży i wpływających na ich prawidłowy rozwój psychofizyczny. 

sparcie projektu, niewątpliwie przyczyni się do zmiany jakości ich życia . 

Pośrednim celem będzie również zaangażowanie rodziców - członków UKS GO BASKET w działania klubu i 
większenie ich aktywności społecznej. Działanie będzie okazją do zintegrowania społeczności lokalnej. 

harakterystyka projektu. 
Projekt zakłada przeprowadzenie 2 turniejów, dzień po dniu w weekend 18-19.09.2021.-
ącznie weźmie w nich udział 10 drużyn i ok. 150 dzieci (dziewczynek i chłopców) z roczników 2008-2013 z terenu 

powiatu poznańskiego, z gmin Czerwonak, Suchy Las i Swarzędz. 

Udział we wszystkich turniejach będzie bezpłatny dla wszystkich drużyn i zawodników. Wszystkie turnieje będą 
reklamowane, a po ich zakończeniu relacjonowane. 
Na każdym turnieju będzie prowadzona dokumentacja fotograficzna. 

1. Turniej dla chłopców z roczników 2008-2010-4 drużyny po max 15 zawodników (dopuszczone zostaną drużyny z 
udziałem dziewcząt) z terenu powiatu poznańskiego. 

umiej zaplanowany jest na 18.09.2021 roku. Drużyny zostaną podzielone przez losowanie na 2 grupy. 
wycięzcy pojedynków zagrają ze sobą w finale, a pozostałe 2 drużyny zagrają o 3 miejsce. Rozegrane 
będą 4 mecze, z których każdy będzie trwał 40 minut czystej gry (realnie cały mecz trwać będzie 1,5 h). W połowie 
urnieju zaplanowany będzie posiłek dla zawodników, trenerów i sędziów w postaci dań gotowych (catering). 

szyscy zawodnicy, trenerzy i sędziowie otrzymają po 3 napoje w postaci wody (2 szt. do meczów i 1 szt. do posiłku). 
szyscy zawodnicy otrzymają medale za I, li, Ili i IV miejsce. Trenerzy i sędziowie otrzymają pamiątkowe 

medale turnieju. Każda z drużyn otrzyma puchar za I, li, Ili i IV miejsce, oraz pamiątkowe dyplomy. Trenerzy wybiorą 
pośród swoich podopiecznych najlepszego zawodnika zespołu, który otrzyma nagrodę rzeczową w postaci piłki do 

koszykówki. Turniej będzie zabezpieczony przez ratownika medycznego. Po zakończeniu wszystkich spotkań 
dbędzie się uroczyste zakończenie turnieju . 

. Turniej drużyn mieszanych, dziewczynek i chłopców z roczników 2010-2013, zaczynających dopiero swoją przygodę 
koszykówką - 6 drużyn po max 15 zawodniczek i zawodników z terenu powiatu poznańskiego. Turniej zaplanowany 

est na 19.09.2021 roku. Rozegranych zostanie 15 meczów metodą „każdy z każdym". 
Każdy mecz trwać będzie 30 minut bez zatrzymywania czasu. Mecze zostaną rozegrane na mniejszych 
boiskach (na szerokość pełnowymiarowego boiska do koszykówki) i będą się odbywały dwa jednocześnie. W połowie 
urnieju zaplanowany będzie posiłek dla zawodników, trenerów i sędziów w postaci dań gotowych (catering). 

szyscy zawodnicy, trenerzy i sędziowie otrzymają po 3 napoje w postaci wody (2 szt. do meczów i 1 szt. do posiłku). 
szyscy zawodnicy trenerzy i sędziowie otrzymają pamiątkowe medale - każde dziecko będzie 

wycięzcą turnieju. Każda z drużyn otrzyma pamiątkowy puchar i dyplom. Turniej będzie zabezpieczony przez 
ratownika medycznego. Po zakończeniu wszystkich spotkań odbędzie się uroczyste zakończenie turnieju. 

Miejsce realizacji zadania. 
urnieje będą się odbywać w hali sportowej AKWEN w Czerwonaku przy ulicy Leśnej 6, która jest obiektem w 

pełni spełniającym wymagania związane z przeprowadzeniem meczów i turniejów koszykówki. 
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 
Planowany poziom osiągnięcia 

Sposób monitorowania rezultatów/źródło 
Nazwa rezultatu rezultatów (wartość informacji o osiągnięciu wskaźnika 

docelowa) 

Wyłonienie zwycięzców turnieju GO 4 drużyny - 4 mecze Końcowa tabela 

BASKET CUP dla roczników 2008-2010. Podniesienie na wyższy Protokoły meczowe 

Wyłonienie najlepszych zawodników w poziom umiejętności Dokumentacja fotograficzna 
poszczególnych drużynach biorących koszykarskich dzieci, dzięki Listy wyróżnionych przez trenerów 
udział w turnieju. możliwości konfrontacji z zawodników w poszczególnych drużynach 

przeciwnikami biorących udział w turnieju. 
reprezentującymi różny Informacja na profilu Klubu w mediach 
poziom wyszkolenia. społecznościowych. 

Realizacja współzawodnictwa 6 drużyn - 15 meczów Komunikat końcowy 
dziewczynek i chłopców w koszykówce Zaszczepienie ducha Dokumentacja fotograficzna 
na zasadzie zabawy-Turniej GO BASKET sportowej rywalizacji wśród Informacja na profilu Klubu w mediach 
CUP dla roczników 2011-2013 najmłodszych dzieci, społecznościowych. 

zaczynających swoją 

przygodę z koszykówką 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania 

Uczniowski Klub Sportowy GO BASKET jest stowarzyszeniem zrzeszającym uczniów, rodziców uczniów, nauczycieli 
i sympatyków, mającym na celu rozwój, upowszechnianie kultury fizycznej, a w szczególności popularyzację sportu. 
UKS Go BASKET Kicin istnieje od 17.10.2019r. i jest pierwszą inicjatywą w dyscyplinie koszykówki na terenie 
~miny Czerwonak. Istniejemy zaledwie 14 miesięcy, i z tego powodu nie możemy uczestniczyć w różnych projektach 
inansujących sport jak np. Program KLUB Ministerstwa Sportu. Jako Uczniowski Klub Sportowy, nie możemy także 
korzystać ze wsparcia sponsorów, a rodzice dzieci sami nie zdołają sfinansować kosztów turniejów. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

L.p. Rodzaj kosztu 
Wartość 

Z dotacji 
Z innych 

PLN źródeł 

1. Wynajem sali 1200 600 600 
2. Obsługa sędziowska 960 960 o 
3. Wyżywienie i napoje 2262 2262 o 
4. Ratownik medyczny+ sprzęt ratowniczy 1120 186 934 

5. Puchary, medale, wklejki do medali 792 792 o 
6. Trenerzy 1200 1200 o 
7. Fotograf 500 o 500 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8034 6000 2034 
74,68% 25,32% 
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V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta~ 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego; 

3) oferent" /efeFeAei• składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)• /zalega( ją)• z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych; 

4) oferent• /efeFeAei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)• /zalega( ją)• z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 

S) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z KFaj8'N/FA RejestFeFA Sąde·,....,m•/inną właściwą ewidencją•; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

Data: 12 lutego 2021 roku 

LECHOSŁAW SZKUDLAREK 
Prezes Zarządu GO BASKET Kicin 

RADOSŁAW JAŚKOWIAK 
Wiceprezes Zarządu GO BASKET Kicin 

(podpis osoby upowainionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów) 

Uczniowski Klub Sportowy 
GO BASKET 

Kicin, Ul. Gwarna 1 
62-004 Czerwonak 
NIP 7773355140 

REGON 384696892 
email: uksgobaskel@gmail.cr !T' 
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